

Til Kultur- og Fritidsudvalget,

Emne: Ansøgning om støtte til Halloween-tema interaktiv installation, "Fabrikslandbrugets rædsler"

Jeg skriver på vegne af Dyrenes Alliance for at ansøge om støtte til vores kommende interaktive installation, "Fabrikslandbrugets rædsler". Vores mål er at øge bevidstheden om fabrikslandbrugets realiteter på en kreativ og engagerende måde, der passer til den kommende Halloween-sæson.

Projekt Beskrivelse:

"Fabrikslandbrugets rædsler" er en dybtgående og omfattende interaktiv installation, der sigter mod at udforske og belyse den mørke virkelighed af fabrikslandbrug gennem en uhyggelig Halloween-tema oplevelse. Denne installation vil finde sted i København i oktober 2023, og vil være en uundværlig oplevelse for både lokale borgere og turister.

Vores koncept er at skabe en unik og tankevækkende indlevelsoplevelse, der kombinerer elementer af kunst, teater, og teknologi. Vi vil skabe realistiske scener af fabrikslandbrug, komplet med levende skuespillere, autentiske lyde, visuelle effekter og interaktive elementer, der vil udfordre publikums forståelse og holdning til fabrikslandbrug. Vores mål er ikke at chokere, men at skabe en platform for dialog og refleksion omkring dyrs levevilkår i industrien.

Målgruppe:

Vores primære målgruppe er unge voksne og voksne, men vi forventer at tiltrække et bredt spektrum af deltagere, fra studerende til familier. Vi ønsker at engagere folk, der allerede er interesseret i dyrevelfærd og miljøspørgsmål, men også dem, der bare er på udkig efter en anderledes og meningsfuld Halloween-oplevelse. Installationen vil også være tilgængelig for skolebesøg, som vi mener, vil være en utrolig lærerig oplevelse for eleverne.

Formål:

Formålet med "Fabrikslandbrugets rædsler" er tredelt: For det første ønsker vi at oplyse offentligheden om de grusomme realiteter af fabrikslandbrug. Vi ønsker at gøre det klart, at selvom disse forhold kan virke uhyggelige og fjerne, er de en del af vores hverdag gennem de produkter, vi køber og forbruger.

For det andet, ønsker vi at påvirke holdninger og adfærd. Ved at præsentere disse problemer på en så direkte og indlevende måde, håber vi at inspirere deltagerne til at overveje deres forbrugervalg og støtte dyrevelfærdsinitiativer.

Endelig ønsker vi at øge kendskab til Dyrenes Alliance og vores arbejde. Ved at gøre vores arbejde mere synligt gennem denne installation, håber vi at opbygge et stærkere fællesskab af støtter, som kan hjælpe os med at fortsætte vores arbejde for dyrevelfærd.

Budget:

For at realisere dette projekt, anmoder vi om et budget på 275.000 kr. Dette vil dække udgifter til en række forskellige områder:


1. Produktion og opsætning af installationen: Vi har brug for at ansætte professionelle scenografer, lyd- og lysdesignere, samt teknikere til at oprette installationen.
2. Personale: Vi vil ansætte skuespillere til at optræde i installationen, samt personale til at drive eventet og tage sig af publikum.
3. Marketing: For at sikre, at vores budskab når ud til så mange mennesker som muligt, vil vi gennemføre en omfattende marketingkampagne.
4. Leje af udstillingsområdet: Vi skal finde et passende sted i København, der kan huse vores installation.

En detaljeret oversigt over budgettet er vedlagt denne ansøgning.

Vi respekterer og efterlever de kriterier, der er sat af Kultur- og Fritidsudvalget. Alle ophavsretlige spørgsmål er afklarede og ingen fortrolige eller personfølsomme oplysninger er inkluderet i denne ansøgning. Vi vil værdsætte enhver støtte, der kan gives til vores projekt, og vi er åbne for muligheden for at videresende vores ansøgning til andre relevante puljer, hvis dette er nødvendigt.

Tak for din tid og overvejelse. Vi ser frem til muligheden for at skabe en unik og tankevækkende Halloween-oplevelse, der gør en forskel for dyrene.

Med venlig hilsen,



Jason Møller
Dyrenes Alliance



BUDGETSKABELON, PROJEKTTILSKUD

Det er en forudsætning for udbetaling af Københavns Kommunes projekttilskud at tilskudsmodtager udarbejder et budget, der er opstillet i overensstemmelse med denne budgetskabelon. Budgettet skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Alle felter markeret med gult skal udfyldes. Der må gerne tilføjes linjer, under såvel indtægter som udgifter. Såfremt I ikke har indtægter fra eksempelvis fonde, honorarer eller billetindtægter, skriver i 0 i feltet ud for.

Aflyses eller ændres væsentlige dele af projektet skal budgettet revideres og sendes til Kultur- og Fritidsforvaltningen med en forklaring på ændringerne. Ændringerne og det reviderede budget skal godkendes af Kultur- og Fritidsforvaltningen.

Det senest godkendte budget skal sidenhen anvendes som grundlag for regnskabsafklæggelse, og væsentlige afvigelser fra budgettet skal årsagsforklares (se vedlagte regnskabsmodel og -instruks).

Tekst i kursiv er vejledningstekst.

Tilskudsmodtagers navn: Dyrenes Alliance
CVR: 31951860
Projektets navn: Fabrikslandbrugets rædsler

Projektperiode: d. 1. september - d. 1. november <i>Projektperioden er lig med udgiftsperioden, dvs. den starter når de første udgifter afholdes og slutter, når den sidste udgift er afholdt.</i>

Indtægter	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)	<i>Notér om beløbet er ansøgt eller allerede bevilliget.</i>
Ansøgt tilskud fra Kultur- og Fritidsudvalgets disponible midler	275.000	0	<i>Ansøgt</i>
Øvrige tilskud, specificeret (<i>herunder øvrige tilskud fra Københavns Kommune, fra fonde, sponsorer mm. hvis I ingen har skrives 0. Posterne er eksempler, der kan ændres efter jeres konkrete indtægter</i>)	0	0	
a)	0	0	
b)	0	0	
c)	0	0	
Honorarer	0	0	
Billetindtægter	0	0	
Øvrige indtægter, specificeret	0	0	

a)			
b)			
c)			
INDTÆGTER I ALT	275.000	0	

Udgifter <i>Posterne er eksempler, der kan ændres efter behov, men I skal oplyse til hvad I ønsker at anvende det ansøgte tilskud</i>	Budget	Budget året før (hvis der er givet tilskud året før)
Løn og honorarer	130.000	
Konsulentudgifter	0	
Materialeudgifter	80.000	
Transportudgifter	10.000	
Opholdsudgifter	0	
Fortæring, herunder møder	5.000	
Diverse repræsentation	0	
PR og markedsføring	50.000	
Kontorhold (telefon, porto mv.)		
Revisionshonorar		
Øvrige udgifter, specificeret		
a) Leje af udstillingsområde	30.000	
b)		
c)		
UDGIFTER I ALT	275.000	

RESULTAT	0,00	
-----------------	-------------	--

Kommentarer/forbehold:

Vejret: Da vores installation er planlagt til at være udendørs, kan vejret være en uforudset faktor, der kan påvirke både installationens opsætning og besøgstal. Vi er i gang med at udarbejde en nødplan for dårligt vejr, men eventuelle omkostninger herfra er endnu ikke inkluderet i budgettet.

Uforudsete omkostninger: Vi har forsøgt at inkludere alle forventede omkostninger i vores budget, men der er altid risiko for uforudsete udgifter i ethvert projekt. Vi vil arbejde proaktivt for at minimere disse og holde budgettet inden for de godkendte rammer.